

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

## MURERMESTER CARSTEN ANDERSEN APS

Gartnervænget 10  
5874 Hesselager

CVR-NR. 26 45 52 86

### ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Godkendt på generalforsamlingen

30/10 2020

Dirigent:

*Carsten Andersen*  
CARSTEN ANDERSEN



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2 - 3

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Noter .....	14 - 17

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet har den 1. august 2019 overtaget driftsmidler, goodwill og biler fra murerfirmaet Finn Clausen ApS, der efterfølgende er ophørt med drift af murervirksomhed.

De overtagne aktiviteter indgår herefter som en del af Murermester Carsten Andersens ApS' drift for regnskabsåret.

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019/20 et resultat på kr. .... 602.330

Selskabets driftsresultat anses for tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2019/20 Kr.</u></b>	<b><u>2018/19 Kr.</u></b>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	4.291.397	3.090.445
2. Personaleomkostninger .....	-2.976.842	-2.962.625
3. Afskrivninger .....	-542.435	-229.804
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	772.120	-101.983
Finansielle indtægter .....	13.193	18.098
Finansielle omkostninger .....	-10.391	-11.682
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	774.922	-95.567
4. Skat af årets resultat .....	-172.592	20.702
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	602.330	-74.865
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	600.000	0
Overført overskud .....	2.330	-74.865
<b>Disponeret i alt</b> .....	602.330	-74.865

**BALANCE PR. 30. JUNI****AKTIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2020 Kr.</u></b>	<b><u>2019 Kr.</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
5. Goodwill .....	428.342	0
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	545.286	686.776
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>973.628</b>	<b>686.776</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Varelager .....	84.798	81.198
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
7. Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	919.672	176.063
8. Igangværende arbejder for fremmed regning .....	424.383	557.075
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed .....	0	6.614
Andre tilgodehavender .....	0	29.259
Periodeafgrænsningsposter .....	27.536	37.751
	<b>1.371.591</b>	<b>806.762</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>807.888</b>	<b>344.318</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.264.277</b>	<b>1.232.277</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.237.905</b>	<b>1.919.053</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI****PASSIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2020 Kr.</u></b>	<b><u>2019 Kr.</u></b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
9. Anpartskapital .....	125.000	125.000
10. Overført resultat .....	1.029.978	1.027.648
Forslag til udbytte .....	600.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>1.754.978</u></b>	<b><u>1.152.648</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
11. Udskudt skat .....	36.295	25.389
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Anden gæld .....	179.031	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
8. Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	326.949	174.782
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	35.000	0
Skyldig selskabsskat .....	161.686	0
Anden gæld .....	743.966	566.234
	<u>1.267.601</u>	<u>741.016</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>1.446.632</u></b>	<b><u>741.016</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>3.237.905</u></b>	<b><u>1.919.053</u></b>

12. Sikkerhedsstillelser.

13. Eventualforpligtelser.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	Kr.	Kr.
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	2.348.392	2.496.398
Pensioner .....	347.948	358.017
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter .....	280.503	108.210
	<u>2.976.842</u>	<u>2.962.625</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit .....	 <u>7</u>	 <u>7</u>
<b>3. AFSKRIVNINGER:</b>		
Goodwill .....	96.158	0
Driftsmateriel .....	166.490	142.999
Fortjeneste ved salg af driftsmidler .....	0	-20.000
Småanskaffelser .....	279.787	106.805
	<u>542.435</u>	<u>229.804</u>
<b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	161.686	0
Udskudt skat .....	10.906	-20.702
	<u>172.592</u>	<u>-20.702</u>



NOTER

	30/6 2020 Kr.	30/6 2019 Kr.
<b>5. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
	Goodwill	Goodwill
Anskaffelsessum primo .....	0	0
Årets tilgang .....	524.500	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>524.500</b>	<b>0</b>
Afskrivninger primo .....	0	0
Afgang afskrivninger .....	0	0
Årets afskrivninger .....	96.158	0
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>96.158</b>	<b>0</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>428.342</b>	<b>0</b>
<b>6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre anlæg driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo .....	2.585.744	2.543.827
Årets tilgang .....	25.000	335.000
Årets afgang .....	0	-293.083
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>2.610.744</b>	<b>2.585.744</b>
Afskrivninger primo .....	1.898.968	2.049.052
Afgang afskrivninger .....	0	-293.083
Årets afskrivninger .....	166.490	142.999
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>2.065.458</b>	<b>1.898.968</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>545.286</b>	<b>686.776</b>
<b>7. TILGODEHAVENDER FRA SALG AF VARER OG TJENESTEYDELSER:</b>		
Debitorer .....	936.022	176.063
Hensat til imødegåelse af tab .....	-16.350	0
	<b>919.672</b>	<b>176.063</b>

NOTER

	<u>30/6 2020</u> Kr.	<u>30/6 2019</u> Kr.
<b>8. IGANGVÆRENDE ARBEJDE FOR FREMMED REGNING:</b>		
Igangværende arbejder .....	1.456.883	767.075
Acontofaktureret .....	-1.032.500	-210.000
	<u>424.383</u>	<u>557.075</u>
Der i årsregnskabet indregnes således:		
Igangværende arbejde for fremmed regning under aktiver .....	424.383	557.075
Modtagne forudbetalinger under passiver .....	0	0
	<u>424.383</u>	<u>557.075</u>
<b>9. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser.		
<b>10. OVERFØRT RESULTAT:</b>		
Saldo primo .....	1.027.648	1.102.512
Overført jf. resultatdisponering .....	<u>2.330</u>	<u>-74.865</u>
	<u>1.029.978</u>	<u>1.027.648</u>
<b>11. UDSKUDT SKAT:</b>		
Saldo primo .....	25.389	38.852
Korrektion saldo primo .....	0	21
Årets regulering .....	10.906	-20.702
Heraf skatteværdi af underskud anvendt i sambeskatning .....	<u>0</u>	<u>7.218</u>
	<u>36.295</u>	<u>25.389</u>
<b>12. SIKKERHEDSSTILLELSER:</b>		

I forbindelse med udførte arbejdsopgaver er der stillet arbejdsgarantier på 196.996 kr., herudover påhviler der selskabet sædvanlig garanti på udførte arbejdsopgaver.

**NOTER****13. EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst, for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltiskat.